天津市市场监督管理委员会

天津市市场监督管理委员会关于
公布2020年计量器具型式批准的获证
企业名单（第10批）的通告
各区局，有关单位：
根据《中华人民共和国计量法》、《计量器具新产品管理办法》规定，经市市场监管委审批，现将准予许可的天津市计量器具型式批准企业名单予以公布（详见附件）。
附件：2020年计量器具型式批准获证企业名单（第10批）
2020年12月29日
（此件主动公开）
附件
2020年计量器具型式批准获证企业名单（第10批）
	序号
	单位名称
	生产地址
	型式批准
证书编号
	计量器具名称、型号、规格、准确度
	发证日期
	备注

	1
	霍尼韦尔（天津）有限公司
	天津经济技术开发区南海路158号
	2020F003-12(JK)
	气体涡轮流量计；TRZ2-S；DN80：G100（8~160）m3/h，G160（12.5~250）m3/h，G250（20~400）m3/h，DN100：G160（12.5~250）m3/h，G250（20~400）m3/h，G400（32~650）m3/h，DN150：G400（32~650）m3/h，G650（50~1000）m3/h，G1000（80~1600）m3/h；1.0级
	20201113
	发证

	2
	天津佰焰科技股份有限公司
	天津市津南区小站工业园区四号路
	2020C054-12
	液化天然气（LNG）加气机; BYLD-80*2-2T-B-D、BYLD-80*2-2Y-B-D、BYLD-80-1-B-D; 流量范围：（2~80）kg/min; 最大允许误差：（20~80）kg/min： ±:1.5%,（2~20）kg/min： ±:2.5%
	20201120
	发证

	3
	天津市裕民燃气表具有限公司
	天津市河西区黑牛城道柳江路4号
	2020F007-12
	NB-IoT膜式燃气表（膜式燃气表）；WL-6II型流量范围（0.06~10）m3/h，WL-10II型流量范围（0.1~16）m3/h，WL-16II型流量范围（0.16~25）m3/h；1.5级
	20201205
	发证

	4
	天津市裕民燃气表具有限公司
	天津市河西区黑牛城道柳江路4号
	2020F033-12
	NB-IoT膜式燃气表（膜式燃气表）；WL-4II；流量范围（0.04~6）m3/h；1.5级
	20201216
	发证

	5
	天津市裕民燃气表具有限公司
	天津市河西区黑牛城道柳江路4号
	2020F034-12
	NB-IoT膜式燃气表（膜式燃气表）；WL-1.6II流量范围（0.016~2.5）m3/h，WL-2.5II流量范围（0.025~4）m3/h；1.5级
	20201216
	发证

	6
	天津水科机电有限公司
	天津市蓟州区兴华大街19号
	2020F085-12
	智能多声道超声流量计；TDU-100-3；DN100：流量范围（6~140）m3/h，工作压力范围：≤4.0MPa，工作温度：（0~60）℃；0.5级
	20201216
	发证

	7
	天津水科机电有限公司
	天津市蓟州区兴华大街19号
	2020F086-12
	智能多声道超声流量计；TDU-300-5；DN300：流量范围（50~1400）m3/h，工作压力范围：≤4.0MPa，工作温度：（0~60）℃；0.5级
	20201216
	发证

	8
	霍尼韦尔（天津）有限公司
	天津经济技术开发区南海路158号
	2020F002-12(JK)
	气体超声流量计；M.Sonic；DN50：（1~160）m3/h；1.0级
	20201228
	发证

	9
	广利（天津）安全科技有限公司
	天津市西青区张家窝镇高泰路96号福保产业区（二区）15-17号楼-220
	2020C068-12
	可燃气体检测报警器（甲烷气体）；GTQ-GL500/GL-8000；（0~100）%LEL；±5%FS
	20201228
	发证